Significa a Assembleia Geral de Credores nos termos do Capítulo II, 
Seção IV, da Lei de Recuperação Judicial. 

1.2.3. “CDI”: Significa a taxa média diária dos DI – Depósitos Interfinanceiros de um 
dia, "over extra-grupo", expressa na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) Dias Úteis, calculada e divulgada diariamente pela CETIP, no 
informativo diário disponível em sua página na Internet (http://www.cetip.com.br). 

1.2.4. “Créditos”: são os Créditos Sujeitos e os Créditos Não Sujeitos Aderentes. 

1.2.5. “Créditos com Garantia Real”: